Inquas me domine pater et domina tota uite mee ut
non coram in conspectu aduersariorum meorum. **H**e gaude at
de me unum cuius meus. **A**pprehende domine arma
et scutum et exurge in adiutorium michi. **H**e. **F**i
li noli deficere ad disciplinam domini et
ne fatigaris dum ab ea argueris. **Q**uem enim
diligit dominus cor respicit et gratia si pater in filio
complacet si bene. **A**udi fili mi disciplinam patris tui
et ne dimittas legem matris tue. **Q**uem enim. **A**udi
fili mi disciplinam patris tui et ne
dimittas legem matris tue. **V**t multiplicentur
tibi anni uite tue. **H**onora dominum deum
a substantia et de primiciis frugum tuarum da pauperibus

ri bus. *Ut multāvis.* **S**apientia clamitat in plate
 is si quis diligit sapientiā ad me de clinet et eam inueniet et
 eā dum in uenerit beatus est si tenuerit eam. *evovae.* **S**api
 entia edificauit sibi domū excidit columnas septē subdidit
 sibi gentes superborū et sublimū colla propria uirtute calcam.
evovae. **D**ominus sapientia a domino deo est et cū illo fuit.
 semper et est ante eū. *aeuia. evovae.* **E**go in altissimū
 habito et thronus meus in columna nubis. *evovae.* **S**icut ma
 ior inter ligna siluarū sic dilectus meus inter filios *aeuia. evova.*
Dominus possedit me initio uiarū suarū ante quā quicquā fa
 ceret a principio nec dū erāt abyssi et ego parturebar quādo
 preparabat celos ad eam cū eo cōponens omnia. *evovae. a.*
Prebe fili cor tuū michi oculi tui uideant equitatem ut ad clat

gratia ca piti tuo. evovae. **M**agna eni sunt iudicia
tua domine et inenarrabilia uerba tua magnificasti populū
Incipit hystoria

tuum et honorasti. evovae. **R**ememento m. de libro. Job. &

Bona suscepimus de manu domi ni mala
au tem quare non fu it ne a mus do
mini dedit dominus ab stultit sicut domino placuit ita factū
est sit nomen domini benedic tū. **I**n omnibus his

nō peccavit iob labijs tuis neq stultū quid cōtra deum

locu tus est. **D**ñs. **A**nte quā comedā suspiro et

tanquā in unclātis aque sic rugtus meus quia timor

quē timebam euenit mi chi et quod uerebar acci

dit nōnedissimula in Hōne silui et iam que in

euenit super me indignatio tua do mi ne. **R.**

Nolo multa fortitudine contendat mecum nec magnitudinis
 sue mole me premat et quietate proponat contra me. **Ps.**
Attiam appenderentur peccata mea quibus
 i tam merui et calamitas quam patiens
 in ista terra. **Ps.** **Q**uasi harena maris hec gemitus
 apparet unde et uerba mea dolore sunt plena.
Et cal. **Q**ua re detraxistis sermone ueritatis
 ad increpandum uerba compositionis et subuertere
 ueritatem in animam cum ueritate. **Ps.**
Veruntamen que cogitasti explete. **Ps.** **M**ilicia
 est uita hominis super terram et sicut dies mercenarij
 dies eius. **Ps.** **I**nduta est caro mea putredine
 et sordibus pulueris cutem meam a

ru it et contracta est **M**emento mei do mi ne
qua uentus est ui ta me a. **D**ies mei sicut
umbra declinauerunt et ego sicut fe nū aru i. **M**emento
Paucitas dierum me o rum si ni tur breui dimitte
me do mi ne sine plangā paulu lum do lo rem meū. **A**u
te quā uadam ad terram tenebro sam et opertā mor
tis cali gne. **V.** **E**cce in puluere sedeo et in
puluere dormio et si mane me quesieris non sub sis tam. **A**n
te. **N**e abscondas me do mine a facie tu a manu tuā
lon ge fac ame et formido tu a nō me terre at. **V.**
Voca me et respondebo tibi aut certe loquar et tu responde
mi chi. **E**t for. **Q**uis michi tri bu at ut in infer
no protegas me et abscondas me donec per transeat su

ro tu us domi ne **N**isi tu qui solus es de us et
 constitu as tempus in quo reco de ris me i. **V**
Numquid sicut dies hominis dies tui ut queras iniquitate
 meam cu sit nemo qui de manu tua possit erue re.
Nisi **Q**uia est in luctum cythara me a et organum me
 um in uo cem fien ti um **P**arce michi domi ne nichil
 e nim sunt dies me i. **D**ucitos hominu quare me
 posuisti contrariu ti bi et factus su michi met ipsi gra
 uis. **P**arce. **D**ominus supplantat iudici u
 aut omnipotens subuertit qd iustum est li bera me do
 mine et pone me iux ta te **E**t cuius ius ma nus pugnet
 con tra me. **A**pprehende domine arma et scu tum
 et exurge in adueto rum mi chi. **E**t cui **A**uditu

auris audi in te domine nunc autem oculis meus uidet
te idcirco ipse me reprehendo Et ego penitenti-
am in fauilla et cinere. **V**num locutus
sum quod utinam non dixissem quibus ultra unum non ad terram sed ponam
digitum oris mei. **R.** Et ego. **N**octe os meum
perforatur doloribus et qui me comedunt non dormiunt
propter multitudinem eorum consumitur uestimentum meum
paratus sum luto et assimilatus sum fauillae et cin-
neri. **V.** Custos hominum quare me posuisti contrarium tibi
et factus sum michi in eis gratia uis parce michi domine nichil
enim sunt dies mei. **R.** **C**opia. **N**onne cognoscit deus
uias meas et cunctos gressus meos cluui me rat quod
si ambulauim in uanitate aut festinauit in dolo pes meus

appendat me in statere in sta Et probet de us in nocē
 tia meam. **Q**uis det ut ueniat peticio me a aut qd expec
 tat tribuat michi de us. Et pbet. **A**d esto dolori
 meo de us nimium fa ti gor et cecidit in luctū cy tha
 ra me a et can tatio mea Im ploa tio nē. **V**ersa est
 in luctū cythara mea et or ganū me um. **I**mplora
Qui consolaba tur me recessit a me quero qd
 uo lui et non in ueni o fundūt oculi mei la cri
 mas **Q**uia reple tus sū amari tudine. **F**letū dedu
 xerūt oculi mei et palpebras meas cooperuit umbra mor
 tis. **Q**uia. **M**emento mei de us quia uentus est
 uita me a **N**ec aspiciet me uisus homi nis. **V.**
De profundis clamaui ad te domine domine exaudi uocem

meam. *Sec. 8.* **I**l clinans facie me am in ge mi
sco comouebor omni bus membris meis. *Scito enim domi ne*
quia in punitu me no dimittis et sisum in pi us qua
re non sum mortu us sed labo ro. *Que est e tum*
fortitudo mea ut sustine am aut q's finis meus ut paci
enter agam. *Scito. A. vii. s.* **Q**um audisset iob nuntioz
uerba suslinuit patienter et ait si bona suscepim' de manu domi
ni ma la autē quare no sustineam' in omnib' his no peccauit iob
labys suis neq' stultu aliquid cōtra deū locutis est. *evovae. a.*
In omnib' his no peccauit iob labys suis ne q' stultūq' cōtra deū
locutis est. *evovae. a.* **L**ues mei uermes. sūt cutis mea aruit deno
tata caro os meū putruit nimis datus sū in obprobriū mūdo et
iā no cognoscor ab amictis meis. *evovae. a.* **A**uditū auris au

diu te nūc autē oculus meus uidet te idcirco ipse me reprehēn-

do et ego penitētā in fauilla et cinere. *evovae. a* **Q**uātas habe

o iniquitates et peccata responde michi cur factē tuā abscōdis

et arbitraris me iuivicum tibi. *evovae. Incip̄ hystō de libro*

Pro do mine ut de uinculo impropetu hulus ab-

soluas me aut certe de super terram er-

ptas me. *Se* remissa ris delicta me a del parentū

meorum neq; uinctam sumas de peccatis meis

qui a eru is sustinentes te do mi ne.

Qui regis israhel intende qui deducas uelut o uem io

seph *Jerem̄s.* **O**mn̄i tempore benedic deum et pete abeo

ut uias tuas diri gat *Et* omni tempo re consi

la tu a in ipso per mane at. **M**emor

esto fili quoniam pauperem vitam gerimus habebis multa bona
si timueris deum. **Et dicit.** **M**isericors esto fili
quoniam pauperem vitam gerimus habebis multa bona si
timueris deum. **F**idelia magna erit coram summo
deo elemosina omnibus qui faciunt eam. **hab.**
Sufficiebat nobis paupertas nostra ut diuete computa
rentur nunquam fuisse pecunia ipsa pro qua misisti filium
nostrum **B**aculum senectutis nostrae. **H**eu me fili
mi ut quid te misimus peregrinari lumen oculorum no
strorum. **B**aculum. **B**enedicite deum celi et coram omni
bus iuuentibus confitemini ei. **Q**uia fecit nobiscum
misericordiam suam. **T**empus est ut reuertar
ad eum qui me misit uos autem benedicite deum. **Q**uia.

Tempus est ut revertar ad eum qui me misit nos autē benedi-
cite de um et enarrate omnia mirabilia eius

Benedicite deum celi et corā omnibus viventibus confite-
mini ei. *Adonay dñs Tribulatiōes & Būdyate.* **N**ere

nunciatis domine delicta mea vel parentū meorū neq; unclictā sumā
de peccātis meis. *evovae. ā* **Q**uoniam tempore benedic deum et pte